アドバンスド マテリアル ハンドリング
加圧アプリケーション
向け PDMPak®
ボトルシステム
貴重な材料の供給を実現する
ライナーベースボトルシステム
加圧アプリケーション向けの PDMPak® システムは、充填、搬送、
供給の作業を通して、確実に薬液を保護する先進的な密閉ディ

PK-01-A4-T420-1 1 L 30 450 (15 箱 × 30) 851 mm × 343 mm × 324 mm
PK-04-A4-T420-1 4 L 6 150 (25 箱 × 6) 660 mm × 457 mm × 356 mm
製品型番のご案内
—
加圧アプリケーション向け PDMPak ボトルシステム：型番
  PK  –       –  A4  –  T420    –     1
PDMPak ボトルシステムアクセサリ
型番 品名
NCD-AA-AA ディスペンスクロージャー
SC-XX-YY-ZZ カスタマイズ キーコード付き SC タイプ スマートキャップ*
SCD-XX-YY-ZZ カスタマイズ キーコード付き SCD タイプ スマートキャップ*
SCG-XX-YY-ZZ カスタマイズ キーコード付き SCG タイプ スマートキャップ*
NA-51-A-XXYYZZ キーコードインサート付きスマートキャップ用トルクツール NA-51 トルクツール本体、
NA-51-XXYYZZ キーコード付きインサートが含まれます。NA-51、NA-51-XXYYZZ を
それぞれ個別に購入にすることも可能です
NA-47 ティアタブ取り外し用ツール
NA-33 9.53 mm (3⁄8") 角ドライブトルクレンチ、0 – 150 lbf in
NA-42 スマートキャップ用トルクツールアダプター
*カスタマイズキーコードにつきましてはインテグリスまでお問い合わせください。
パーティクル保証
1 = 保証あり
フィルム
T420 = PTFE ライナー
オーバーパックの色
A4 = アンバー
サイズ
01 = 1 L
04 = 4 Lボトルシステム
PK = PDMPak
本社 | 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング    TEL (03) 5442-9718    FAX (03) 5442-9738
日本インテグリス合同会社